
令和３年１０月 ８日 

 

関係所属長 様 

 

山口県高等学校体育連盟   

バレーボール専門部      

部 長  村山 晋一   

（公印省略） 

 

令和３年度第５回学校体育運営協議会〈バレーボール専門部総会〉の開催について（依頼） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より高体連バレーボール専門部の運営につきましては、格別のご協力を賜り深く感謝申し上

げます。 

さて、標記協議会を下記のとおり開催しますので、公務多忙の折りとは存じますが、貴校バレー

ボール部顧問の派遣につきまして、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年１１月２５日（木）１３：３０～１６：１５  受付１３：１０～ 

２ 場 所   山口県健康づくりセンター ２Ｆ第１研修室 

         山口市吉敷下東三丁目１番１号（山口県総合保健会館内） 

          ＴＥＬ０８３－９３４－２２００ 

３ 協議題  

１）令和３・４年度専門部役員紹介 

２）令和３年度事業・運営等報告、反省について 

３）令和３年度決算中間報告について 

４）令和４年度事業計画（案）について 

５）令和４年度予算（案）について 

６）令和４年度大会運営について 

７）協議事項 

８）諸連絡 

 

４ 申込先 

 山口県立大津緑洋高等学校大津校舎 吉川幸治 宛て 

各高校で必ずＦＡＸにてお願いいたします。＜締め切り １１月１２日(金)＞ 

  出席者の交通費については、専門部から若干の補助をいたします。職専免で出席される方は、

印鑑をご持参のうえご参加ください。また、参加される方は、様式１「健康チェックシート」に必

要事項を記入の上、受付にご提出下さい。マスク着用でのご参加もお願いします。 

 



山口県高体連バレーボール専門部総会出欠送信票 

送付年月日 令和  ３年    月    日   （    曜日） 

送付先 
山口県立大津緑洋高等学校大津校舎  吉川幸治 宛  

ＴＥＬ ０８３７－２６－０５００ 

                   ＦＡＸ ０８３７－２６－３６４６ 

送付元 

 

勤務先                                 

 

氏  名                                

  

件 名 
令和３年度学校体育運営協議会〈バレーボール専門部総会〉 

出席調査 １１月１２日（金）までにご送信ください。 

 

学 校 名 出 席 者 氏 名 

 

 

 

 

 

高等学校 ・ 専門学校 

 

 

 

協議題 

 

 

委 任 状 

 

                           令和 ３年    月    日 

 

決議につきましての一切の権限を、専門部支部委員に一任いたします。 

 

（                  ）高等学校    氏  名                      

 

（                  ）専門学校    氏  名                     


